

GENEL MÜDÜRÜMÜZ İSMAİL GÜNEŞ'İN ESKİŞEHİR PROGRAMI

2 Haziran 2018 tarihinde, Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof. Dr. Veysel Eroğlu'nun teşrifleriyle, Eskişehir'de düzenlenen merasimde 8 adet tesisin temel atma ve açılış merasimi gerçekleştirildi.



Merasim öncesinde Eskişehir Valiliğini ziyaret eden Bakan Eroğlu, düzenledikleri Basın Toplantısında Eskişehir yatırımları hakkında basın mensuplarına bilgi verdiler.





Eskişehir ilinde düzenlenen merasime Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Eskişehir Valisi Özdemir Çakacak, Eskişehir Milletvekilleri, **Meteoroloji Genel Müdürü İsmail GÜNEŞ**, **Meteoroloji 3. Bölge Müdürü Ergün GÜLER**, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Kaymakamları, Belediye Başkanları ve basın mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti.

Temeli atılacak, açılışı yapılacak 8 adet tesisin; 1 adedi Gölet, 3 adedi Sulama Tesisi, 1 adedi Taşkın koruma tesisi, 1 adedi OGM tesisi, 2 adedi DKMP tesisidir.

62 Milyon TL 'ye mal olacak tesislerle; 8.594 dekar tarım arazisi sulanacak, 1 mahalle taşkın zararlarından korunacak, ormanlık alanların arttırılması, orman köylülerinin desteklenmesi sağlanacaktır.



Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu;

“Hükümet olarak son 15 yılda Eskişehir ilimize 15 Milyar TL yatırımlar yatırım yaptık. Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak son 15 yılda Eskişehir ilimize 1 Milyar 440 Milyon TL yatırım yaptıklarını ifade ederek sözlerine başlayan Eroğlu “ 9 baraj ve 8 gölet inşa ettik. 105.370 dekar araziye sulamaya açtık ve çiftçilerimize yıllık 52 milyon TL zirai gelir artışı sağladık. 32 derenin ıslahını tamamladık. ’dedi.

Ayrıca; “Bakanlık olarak Eskişehir’de 68 milyon fidanı toprakla buluşturduk. 1 şehir ormanı, 8 bal ormanı ve 13 mesire yeri tesis ettik. Orman mahallelerinde yaşayan 4.946 aileye 53,2 milyon TL ferdi kredi ve hibe desteği sağladık. Orman mahallelerinde yaşayan ailelerimiz için yeni gelir kapıları açtık. **27 adet Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu, 5 adet Havaalanı Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu ve 1 adet Yıldırım Tespit ve Takip Sistemi kurduk.** ’dedi.



Eskişehir iline daha önce verilen müjdelerin durumunu açıklayan Bakan Eroğlu; 05.07.2013, 04.03.2014, 03.06.2016 ve 07.04.2017 Tarihlerinde Eskişehir'e Verdiği 360 Milyon TL'lik 81 Müjdenin 73 adedi tamamlanmış olup 8 müjdede çalışmalar devam ediyor. 'dedi.

Eroğlu son olarak “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Binali Yıldırım’a aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum” diyerek konuşmasını tamamladı.



Konuşmaların ardından 8 adet tesisin temel atma ve açılışı yapıldı.